
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

       Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
       Τ.Κ - Πόλη       :  22132 -Τρίπολη 
       Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
       Πληροφορίες :  Παναγιώτα Γιαννοπούλου 
      Τηλέφωνο       :  2710230111 
      Fax                    :  2710230118 
      E-mail               :  mail@pdepelop.gr 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής και Διορισμός Αιρετών  Μελών  

              Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και  

              Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου»  

 

                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ    

                ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

        Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003(ΦΕΚ 1/ τ. Α΄/3-1-03).  
2. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι 
σήμερα  υπηρετούντων». 

3. Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπών της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου των εκλογών της 
2ης-11-2016 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας 
Πελοποννήσου. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350/84/206558/Ε3/05-12-2016 (ΑΔΑ:7ΗΠΡ4653ΠΣ-2Δ1) 
Υπουργική  Απόφαση με θέμα: «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Η αριθ. 9/09-12-2016 Πράξη της Περιφερειακής Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου (κλήρωση ισοψηφισάντων 
υποψηφίων) 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τρίπολη 09-12-2016 
Αρ. Πρωτ.: 12654 

 
                          
                   Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
               
 
 

 
 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 7Τ904653ΠΣ-945



 
 
 

                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Διαπιστώνουμε ότι σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων 

που έλαβε ο κάθε συνδυασμός οι έδρες κατανέμονται ως εξής: 

 Δ.Α.Κ.Ε./Δ.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ με σύνολο ψήφων  

1.061  μία έδρα. 

 ΕΑΚ-ΕΝΩΤΙΚΗ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                                                           

(ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ- ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ- ανένταχτοι)  με σύνολο ψήφων 510 μία έδρα. 

 

       2.Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού,  

          με  βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας ως εξής: 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΨΗΦΟΙ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ                                                        
το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 428 

1 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Κωνσταντίνου 52 

2 ΑΛΗΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 41 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  του Δημοσθένη 40 

4 ΚΟΡΟΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αθανασίου 35 

5 ΖΑΒΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του Στυλιανού 30 

6 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (ΡΙΤΑ) του Παναγιώτη 30 

7 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Ιωάννη 26 

8 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕTΤΑ (ΝΙΚΗ) του Ηλία 22 

9 ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Χρήστου 20 

10 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Γεωργίου 19 

11 ΜΠΑΡΔΑΜΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 18 

12 ΛΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 17 

13 ΚΩΦΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ  (ΛΟΛΑ) του Γεωργίου 15 

14 ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αθανασίου 15 

15 ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του Ηλία 15 

16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου 15 

17 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Λεωνίδα 13 

18 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ευαγγέλου 12 

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του Αριστοτέλη 12 

20 ΠΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  (ΤΖΕΝΗ) του Νικολάου  12 

21 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου 11 

ΑΔΑ: 7Τ904653ΠΣ-945



22 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ του Θεοδώρου 11 

23 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 10 

24 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Δημητρίου 10 

25 ΤΣΙΡΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σωτηρίου 8 

26 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 6 

27 ΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΕΡΗ) του Νικολάου 6 

28 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γεωργίου 5 

29 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χριστοφόρου 5 

30 ΧΑΪΝΑ ΕΛΕΝΗ του Μόσχου 5 

31 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του Παντελή 4 

32 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Σωκράτη 3 

33 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΛΟΥΪΖΑ του Πετροηλία 2 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 
 285 

1 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΣ  του Δημητρίου 126 

2 ΡΑΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  του Κωνσταντίνου 74 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου 71 

4 ΚΟΥΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του Αγγελή 44 

5 ΜΟΡΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Ευαγγέλου 34 

6 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  του Θεοδώρου 25 

Δ.Α.Κ.Ε./Δ.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 1061 

1 ΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ηλία 350 

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 332 

3 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παναγιώτη 194 

4 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου 192 

5 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 151 

6 ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Τζαννέτου 93 

7 ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΑΡΙΚΑ του Αναστασίου 84 

ΕΑΚ-ΕΝΩΤΙΚΗ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                                                           
(ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ- ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ- 

ανένταχτοι) 510 

1 ΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  του Ευριπίδη 170 

2 ΣΒΕΡΚΟΥΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  του Ανάργυρου 112 

3 ΣΚΑΛΤΣΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  του Ευαγγέλου 92 

4 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του Γεωργίου 46 

5 ΜΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του Κωνσταντίνου 38 

6 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  του Αναστασίου 36 

7 ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου 29 

8 ΜΥΡΙΚΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ανάργυρου 27 

9 ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  του Σταύρου 26 

10 ΤΖΕΡΕΦΟΥ ΜΑΤΙΝΑ του  Ιωάννη 25 

ΑΔΑ: 7Τ904653ΠΣ-945



11 ΔΟΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του Αλεξίου 22 

12 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ  του Θωμά 20 

13 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 14 

14 ΤΕΚΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  του Κωνσταντίνου   13 

15 ΛΙΑΣΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Γεωργίου 13 

16 ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του Αναστασίου  12 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 193 

1 ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Νικολάου 89 

2 ΜΠΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 49 

3 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννου 19 

4 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χαριλάου 19 

5 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ του Ιωάννου 16 

6 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευσταθίου           16 

7 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του Νικολάου 15 

8 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Πέτρου 13 

9 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Διονυσίου 12 

10  ΡΕΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Περικλή  7 

11 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  του  Γεωργίου 4 

ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ (Ρ.Ε.Π.) ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 438 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ανδρέα 127 

2 ΒΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Αθανασίου 68 

3 ΚΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του Δημητρίου 60 

4 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 45 

5 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου 41 

6 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ του Σπυρίδωνα 36 

7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 35 

8 ΜΠΑΖΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του  Διονυσίου    34 

9 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 27 

10 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ηλία 24 

11 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Αποστόλου 24 

12 ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  του Θωμά 21 

13 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ  του Διονυσίου 20 

14 ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τριαντάφυλλου 18 

15 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  του  Κωνσταντίνου 13 

16 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  του Ιωάννη 12 

17 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 9 

18 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σωτηρίου 9 

19 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΡΟΣΟΣ  του Κωνσταντίνου 9 

20 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνα 6 

ΑΔΑ: 7Τ904653ΠΣ-945



 

 

 

3. Διορίζουμε τα τακτικά και τα αναπληρωματικά αιρετά μέλη  του ΑΠΥΣΔΕ της     

    Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

    Πελοποννήσου ως εξής:  

 

A΄ τακτικό αιρετό μέλος τον κ. ΔΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟ του Ηλία της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ.Α.Κ.Ε./Δ.Ε. με 
αναπληρωματικό τον κ. ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ του Γεωργίου της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ.Α.Κ.Ε./Δ.Ε. 
 
B΄ τακτικό αιρετό μέλος τον κ. ΝΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  του Ευριπίδη της ΕΑΚ-ΕΝΩΤΙΚΗΣ-

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ- ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 

ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ- ανένταχτοι) , με αναπληρωματικό τον κ. ΣΒΕΡΚΟΥΝΟ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  του Ανάργυρου της ΕΑΚ-ΕΝΩΤΙΚΗΣ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

(ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ- ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ- ανένταχτοι). 

 

        Η θητεία των ανωτέρω είναι διετής και λήγει την 31 -12-2018. 
 

                                                                                           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ        
                                                                                   Π.& Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 
 

                                                                                                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
            
 

       ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1.  Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων  

       Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης,  
      Αυτοτελές  Τμήμα  Στελεχών Εκπαίδευσης   
      Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

       της Περιφερειακής  Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
3. Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της  

       Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πελοποννήσου  
       (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 
4. Αναφερόμενα μέλη του ΑΠΥΣΔΕ  

(μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 

 

ΑΔΑ: 7Τ904653ΠΣ-945


		2016-12-09T14:49:25+0200
	Athens




